PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	04.10.2017
	№
	8

	г. Кадников

	О назначении временно исполняющего обязанности руководителя администрации города Кадникова

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35,36  Устава города Кадникова, Совет  РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности руководителя администрации города Кадникова Комелькова Александра Евгеньевича, заместителя главы администрации города Кадникова Сокольского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                             М.Г. Корзников